
 
 

Vydání: 1 Revize: 8  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti 
s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 

 
 
Číslo a název projektu: CZ.06.04.01/00/22_111/0001706 
              „ZŠ Komenského II, Zlín – Vybudování odborných multimediálních učeben“ 
 
 
Název veřejné zakázky: „ZŠ Komenského II, Zlín – Vybudování odborných multimediálních učeben 
(dále jen „veřejná zakázka“)  
 
 
ZADAVATEL 

 
Zadavatel (název, IČO): Základní škola Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 příspěvková 
organizace, IČ 00402371 
Zastoupen (jméno příjmení, funkce): Mgr. Milan Alex, ředitel školy 
(dále jen „zadavatel“) 
     
Prohlašuji, že jsem před podpisem smlouvy u vybraného dodavatele ověřil, že* 

 

- není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014, 
nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006; 

 

- není dodavatelem ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 2022/576, tj. že není: 
 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem 
v Rusku, 
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

 
- z jeho nabídky nevyplývá, že při plnění veřejné zakázky využije poddodavatele, který by 

plnil více než 10 % hodnoty zakázky, a který by zároveň naplnil výše uvedená písm. a) – 
c). 

Současně prohlašuji, že jsem k dodržování mezinárodních sankcí EU přijal tato opatření, resp. 

provedl tyto kroky (na výzvu jsem schopen doložit)**:   

- ověřil jsem v evidenci skutečných majitelů 

- ověřil jsem v sankčních rejstřících 

- smluvně jsem dodavatele zavázal 
- vyžádal jsem Čestné prohlášení 
- další (uveďte blíže): 

 
V případě změny výše uvedeného budu poskytovatele dotace (IROP) neprodleně informovat. 
 

 

Datum:  14. 2. 2024  

   

     …………………………………………………… 
  zadavatel 

*nehodící se škrtněte a zdůvodněte 

**nehodící se škrtněte 

Mgr. Milan 

Alex Datum: 2024.02.14 

14:01:21 +01'00'


